
ANKARA NOTLARI-II 
 

 

Selçuk M. PERİN 

27 Haziran 2011 Pazartesi 

 

  

Kazan kaynıyor diyecektim ama durun yaw! Kazanın kaynaması ne zaman durdu ki. Politik 

kazan her geçen gün biraz daha belirgin hale geliyor olsa da bilinmeyenlerin sayısı da her gün 

biraz daha artıyor. Politik denklemlerin çözümü sanıyorum ki birkaç zaman daha sürecek! 

Süper zeka matematikçiler bile bunları hala rahatlıkla çözemez durumdalar. 

 

Dün kayınpeder ve kayın valideyi göz doktoruna SSK hastahanesine götürmek gafletinde 

bulundum... İçerisi bir keşmekeş, randevu telefonları çalışmıyor, daha doğrusu cevap 

vermiyor, içeride adamın varsa işin oluyor ama nasıl oluyor onu bilemiyorum. Bir gözlük 

reçetesi yazılacak, tasdik edilecek ve bu yaşlıların gözlüklerinin biraz daha ehven fiyata 

yapılması sağlanacak.  Ama oralara gidilirse durum bambaşka, halkımıza eziyet edilmeze 

orada çalışanların günleri gün olmuyor olsa gerek. 

 

Bir de anlayamadığım başka şeyler var. Devletimizin görevi halkına eziyet etmek mi? Yoksa 

onların hayatlarını daha iyiye götürmek mi? Devlet dairelerinde yok şu veya bu nedenlerle 

kuyrukların oluşturulması, vergi, prim ve fatura ödemeleri için saatlerle sıralarda beklenmesi 

bir kazanç mı oluyor hâlâ anlayabilmiş değilim. Yani maliyemiz tapusu, arabası, ödenecek 

vergisi olan herkesin evine neden bir dekont yollayamaz, buna bir tarih koyamaz ve kayb olan 

milli servetin biraz azalmasını önleyemez? İnsanları işlerinden, işyerlerinden uzaklaştırır 

saatlerce sıralarda bekletir, işlerin gecikmesine sebep olur. Hiç mi düşünülmüyor bunlar? Ya 

da düşünülüyor ve zaten alışmışlar neden değişecekmiş mi deniliyor? 

 

Bir önceki notlarımda her konuya değmeye dokunmaya çalıştım, bugün o notlar üzerine bazı 

değerlendirmeler yapmak istiyorum. Dün Ayşe Arman günlük yazısında Süreyya’dan özür 

diledi. Ben şahsen çok memnun oldum. Özür dileme seviyesinde olduğu için de kendisini 

tebrik ediyorum. Bu sabah’ta Hıncal bey ona bir yazı atfetmiş. Bravo ona1 Neredeydi 

Pazartesi günü? Süreyya’ya  geçen sene yazdıklarını ben unutmadım, terbiyesini, edebini 

yerlerin dibine batırdığını hâlâ hatırlıyorum çünkü evimizde konu olmuştu. Kişileri kirletmek 

ne kadar kolaymış be yahu! Sonra bir yazı yaz unutuluversin değil mi? Bu kadar basit oluyor. 

Bugün yerin dibine sokalım, yarın gökyüzüne çıkaralım, gazetecilik bu ise, kendimize 

saygınlık bu ise, başkalarının özel hayatına karışmak onları istediğimiz gibi kullanmak 

gazetecilik ise o zaman vay başımıza gelenler. 

 

Türkiye’de bir olimpiyat görmek istiyorsak Süreyya gibi insanlara ihtiyacımız var, onların 

elinden tutup, onlara yol gösterenlere ihtiyacımız var. Bugün aşağı yarın yukarı tükürenlere 

değil. Adımızı duyurup, bayrağımızı gönderlere çekeceklere ihtiyacımız var. Bize değer 

vermeyenlerin burunlarını yere sürtecek seviyeye gelecek ve bunu başarı ile yapacak gençlere 

ihtiyacımız var. Birbirimizi kınayacağımıza, birbirimizin elinden tutmaya ihtiyacımız var. 

Kişisel başarıların yanında toplu başarılara ihtiyacımız var. 

 

Politik kazan kaynıyor diyordum yukarıda, doğrudur kaynıyor ve taşmak üzere... Cuma yeni 

oluşumlara ve yeni ittifaklara gebe. Sanıyorum ki Derviş’in neyse düşüncesi, o dur yolu. 

Solda bir ittifak İsmail Cem’in gelsin otursun birleşelim sözünde bitecek mi? Şimdi top yine 

Baykal’ın önünde ama açıklamalar ve konuşulanlara göre yalnız onun önünde mi? 



En önemli konu Baykal ne yapacak. İhtirasından vaz geçip olur diyebilecek mi? Ama bunu 

dedikten kırk gün sonra da yine yan çizip başka bir yöne mi gidecek. Biraz önce YTP Genel 

Başkanlarından biri biz yolumuza tek başımıza devam ederiz diyordu. Edebilirler mi?  

 

Köprüler atılıyor, ve yeni köprüler ve onların projeleri yapılıyor. Hangisi ne zamana kadar 

biter, hangisi bitmez bilemiyorum. Ancak gördüğüm ve anladığım bir tek konu var. 

Kendilerine yarasın diye çıkarılmış bir seçim kanunu bu seçimlerde bütün partilerin birinci 

sorunu olacak. 

 

Bir Ekonomik yorumcu da ortaya yepyeni olmayan ama mantıklı bir konu attı. Barajın altında 

kalan partiler aldıkları oyları istedikleri bir başka partiye verebilsinler... Peki o zaman bunu 

yapabilmek için dün tatil’e giren Meclis’in tekrar toplanması gerekmeyecek mi? Bu toplantıda 

3/5 gerçekleştirilebilecek mi? Daha doğrusu bu Meclis birleşimi için birisi küçük parmağını 

oynatacak mı? Mantıklı ama gerçekleşemez gibi görünüyor. 

 

Bu öğleden sonra çok gelişmeye gebe. Ama durun bakalım yarın güneş nereden doğacak? Her 

zamanki gibi doğu’dan mı? Elbette ki doğudan ama politik güneş’in doğuş yeri hâlâ belli 

değil. 
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